
 
 
 
 
 

WAFFEN FÜR DIE FRAUEN 
 
En anderledes udstilling af graffitikunst - 
med værker af Lars Jensen AKA 
L:Ron:Harald 
 
Vi ses i Graffitigalleriet i perioden  
19. februar – 18. marts 2010. 
 
Der er fernisering fredag den 19. februar kl. 
17.00 – 21.00. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Hvor de fleste nok tænker kvindefornedrelse og massiv mandschauvinisme, når navnet L:Ron:Harald 
smides ind i en samtale, beviser han her en helt anden facet af et højkulørt og hyperaktivt tankeunivers 
med 25 nye graffiti-relaterede billeder, der nu for første gang udstilles. 
 
L:Ron:Harald/Lars Jensen tager nemlig med hovedparten af sine nye værker kvindernes parti i ”kønnenes 
kamp”, med billeder der er blevet til ud fra den gamle tese om, at verden ville blive et bedre sted, hvis 
man(d) overdrog kontrollen over klodens våben til kvinder! 
 
Samtidig markerer adskillige af billederne en klar og utvetydig afstandtagen til udnyttelse af 
kvindekønnet i almindelighed, og sexuelle overgreb i særdeleshed. Det er billeder med kant, standpunkt 
og en usædvanlig indgangsvinkel til den evigt gyldige problematik. 
 
Det velkendte anti voldtægts slogan ”No Means No!” går således igen i værkerne, der beviser at graffiti 
konceptet har mange aktuelle og uventede forgreninger. Lars Jensen illustrerer med sin nye udstilling 
evnen til at hæve graffitien over den ortodokse leg med bogstaver og figurer, til et spraglet og stærkt 
tankevækkende univers, der vil meget mere end blot fungere som en visuel vitamin-indsprøjtning. 
 
Vil du pirres, provokeres, presses og pisses af, så slå vejen forbi Lars Jensens nye udstilling i 
Graffitigalleriet, der ud over det nævnte segment også rummer vild æstetik i vanlig graffiti stil, malet 
fortrinsvis på store vejskilte, samt en ”underafdeling” med 4 værker hvoraf især ét nok er det mest 
provokerende og grænsesprængende grafiske arbejde, der har været udstillet i DK i adskillige år! 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vesterbrogade 171, DK-1800 Frederiksberg C – Denmark 
www.graffitigalleriet.dk v/ Jeppe Westrup +45 2618 1227  
Åbningstider - se www.graffitigalleriet.dk 
 
 


